



Lokalt ledd utveckling

# LEADER

GÄSTRIKEBYGDEN

## Urvalskriterier för insatsområde:

### 2: Integration & social inkludering

### med finansiering från EU-fond:

## Landsbyggsfonden

#### Förklaring

Urvalskriterier används programperioden 2014-2020 för att hjälpa Leaders styrelse (LAG) att bevilja finansiering till de projekt som har (bäst) förutsättningar att bidra till Leaderstrategins mål. Urvalskriterierna är också ett verktyg som kan hjälpa dig i ansökningsfasen att utforma ditt projekt på ett bra sätt. Efter att LAG har fattat beslut om din projektansökan får du en kopia på poängsättningen av ditt projekt.

Beroende på vilket av våra 6 insatsområden projektansökan gäller och vilken EU-fond som medfinansierar så finns olika urvalskriterier. Inom flera av våra insatsområden kan projekt finansieras med olika EU-fonder, men det är alltid bara en EU-fond per projekt. För att veta vilken EU-fond som passar ditt projekt bäst så tar du kontakt med Leaderkontoret.

Urvalskriterierna är utformade så att varje projekt kan få maximalt totalt 500 poäng. Totalpoängen är summan av tilldelad poäng per urvalskriterie multiplicerat med urvalskriteriets viktning. Exempelvis är urvalskriteriet att projektet skapar nya arbetstillfällen efter avslutat projekt högt viktat i alla insatsområden då det är ett av våra viktigaste mål. Projekt som klarar avslagsnivån ska prioriteras om det finns pengar kvar i insatsområdets budget. Aktuell avslagsnivå framgår på mallen för urvalskriterier.

Avslagsnivån kan komma att justeras under programperioden, liksom utformningen av urvalskriterierna. Den version av urvalskriterierna som används ska alltid vara godkänd av Jordbruksverket.

**Den senast godkända versionen av urvalskriterierna är daterad 20160120**



Region  
Gävleborg

## Urvalskriterier för projektansökningar

**Leaderområde:** Gästrikebygden lokalt ledd utveckling

**Insatsområde 2:** Integration och social inkludering **EU-fond:** Landsbygdsfonden

### Skallkrav

- 2L1 Projektets ansökan är relevant för prioriteringsbedömning av LAG
- 2L2 Projektet har genomförandekapacitet
- 2L3 Projektet är Leadermässigt
- 2L4 Projektets är inte miljöförstörande

	Urvalskriterium	Poängsättning	Viktning	maxpoäng
2LA	Projektet skapar nya arbetstillfällen	1-5p	24	120
2LB	Projektet skapar nya mötesplatser som främjar integration & social inkludering	1-5p	20	100
2LC	Projektet stärker invånarnas stolthet och framtidstro.	1-5p	20	100
2LD	Projektet är innovativt och nytänkande	1-5p	9	45
2LE	Projektet är ekonomiskt hållbart	1-5p	9	45
2LF	Projektet är socialt hållbart	1-5p	9	45
2LG	Projektet är ekologiskt hållbart	1-5p	9	45
	Avslagsnivå: 200p			500

## Insatsområde 2: Bedömningsgrunder för skalkrav och poänggrundande urvalskriterier

Insatsområde 2: Integration och social inkludering Landsbyggsfonden

### Skalkrav för alla projektansökningar Bedöms med JA/OK eller NEJ

<b>Skalkrav</b>	<b>Projektets ansökan är relevant för prioriteringsbedömning av LAG</b>
Bedömningsgrund	Projektet uppfyller SJV:s krav&regelverk på vad en ansökan ska innehålla för att kunna beviljas
<b>Skalkrav</b>	<b>Projektet har genomförandekapacitet</b>
Bedömningsgrund	Projektägaren finns inte hos Kronofogden, likviditeten klaras, administrativ och projektledningskompetens.
<b>Skalkrav</b>	<b>Projektet är Leadermässigt</b>
Bedömningsgrund	Projektet bygger på lokal förankring, underifrånperspektiv och samarbete.
<b>Skalkrav</b>	<b>Projektet är inte uppenbart miljöförstörande</b>
Bedömningsgrund	Projektet bidrar inte uppenbart till ökade utsläpp av giftiga ämnen eller miljöförstörande gaser.

### NR **Bedömningsgrunder – Insatsområde 2: Landsbyggsfonden (EJFLU)**

Urvalskriterier	0p	3 poäng	+2 poäng
Projektet skapar nya arbetstillfällen	projektplanen visar inte på ett trovärdigt sätt att eller hur projektet ska bidra till urvalskriteriet.	projektplanen visar på ett trovärdigt sätt att projektet kommer att skapa nya arbetstillfällen som lever kvar efter projektetslutet.	projektet skapar minst 2 nya arbetstillfällen per mkr i total projektbudget.
Urvalskriterier	0 poäng	3 poäng	+2 poäng
Projektet skapar nya mötesplatser som främjar integration & social inkludering	projektplanen visar inte på ett trovärdigt sätt att eller hur projektet ska bidra till urvalskriteriet.	projektplanen visar på ett trovärdigt sätt att projektet kommer att skapa nya mötesplatser som främjar integration & social inkludering.	projektet skapar betydande resultat för urvalskriteriet. Med betydande menas att det ger orten och dess invånare påtagliga och långsiktiga positiva mervärden

2LA

2LB

2 Poängfördjupning

Urvalskriterier	0 poäng	3 poäng	+2 poäng
Projektet har en trovärdig plan för att stärka stolthet och framtidstro.	projektplanen visar inte på ett trovärdigt sätt att eller hur projektet ska bidra till urvalskriteriet.	projektplanen visar på ett trovärdigt sätt att projektet kommer att stärka projektdeltagarnas stolthet och framtidstro.	projektet skapar betydande resultat för urvalskriteriet. Med betydande menas att projektet förväntas stärka stolthet och framtidstro för fler i en bygd än de som deltar aktivt i projektet.
2LC			
Urvalskriterier	0 poäng	3 poäng	+2 poäng
Projektet är innovativt och nytänkande	projektplanen visar inte på ett trovärdigt sätt att eller hur projektet ska bidra till urvalskriteriet.	projektplanen visar på ett trovärdigt sätt att projektet är nytänkande ur ett lokalt perspektiv.	projektet har en innovativ höjd där innovationen kan spridas till andra orter/branscher/intressenter
2LD			
Urvalskriterier	0 poäng	3 poäng	+2 poäng
Projektet är ekonomiskt hållbart	projektplanen visar inte på ett trovärdigt sätt att eller hur projektet ska bidra till urvalskriteriet.	projektplanen visar på ett trovärdigt sätt att projektet har rimliga kostnader för de insatser som planeras i förhållande till de mål som ska uppnås.	projektet redan vid ansökan har en plan på hur verksamheten ska leva vidare efter projekttiden.
2LE			
Urvalskriterier	0 poäng	3 poäng	+2 poäng
Projektet är socialt hållbart	projektplanen visar inte på ett trovärdigt sätt att eller hur projektet ska bidra till urvalskriteriet.	projektplanen har en trovärdig plan för hur projektet ska vara socialt hållbart.	projektet ska aktivt bidra till förbättrad social hållbarhet.
2LF			
Urvalskriterier	0 poäng	3 poäng	+2 poäng
Projektet är ekologiskt hållbart	projektplanen visar inte på ett trovärdigt sätt att eller hur projektet ska bidra till urvalskriteriet.	projektplanen har en trovärdig plan för hur projektet ska vara ekologiskt hållbart.	projektet ska aktivt bidra till förbättrad ekologisk hållbarhet.
2LG			